
Scrabble poker 

Náročnost na pochopení: Pokud umíte hrát Texas Hold’em, není skoro co vysvětlovat☺ 

Hra není vhodná pro úplné začátečníky, protože při ní jde o vytváření co nejdražších slov ze sedmi 

písmen. 

Počet hráčů: 2 a více 

Hrací potřeby: Scrabble karty, pokerové žetony neboli chipy, papíry pro zapisování tahů pro každého 

hráče. 

Cíl hry: Obrat soupeře o žetony☺. 

Před hrou: Prostudujte si pravidla hry Texas Hold’em. Jsou jen dva rozdíly. První rozdíl: hraje se 

se scrabblovými kartami, včetně žolíků. Druhý rozdíl: můžete použít i více než pět karet k vytvoření co 

nejdražšího slova. Nezapomeňte před hrou vyřadit z balíčku karet ty, na kterých je něco jiného než 

písmena a žolíci. 

Průběh hry: Stejný jako u pokeru. Hráči, kteří zůstali ve hře až do konce, zapíšou na papír svá 

nejdražší slova a pak je najednou ukážou. 

Varianta: Počítání jako v prvním tahu ve scrabblu, tzn. že u pětipísmenných a delších slov kalkulujete 

s dvojnásobnou hodnotou písmene a pak ještě s dvojnásobnou hodnotou slova. 


